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ZMĚNA č.2

ÚP MORAVSKÝ ŽIŽKOV

(autorizace č. 02 483)
Ing.arch. Milan Hučík, Valtická 13, 628 00 Brno 
Projektant: 

Podpis:

Datum nabytí účinnosti:

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

Razítko

Jméno a příjmení oprávněné osoby pořizovatele: 

Funkce: 

Číslo výkresu

Správní orgán, který změnu územního plánu vydal:    Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov

Pořizovatel: Městský úřad Břeclav, Odbor stavební a životního prostředí, Oddělení úřad územního plánování

Datum zpracování 03/2022

Z ROZPOČTU JIHOMORAVSKÉHO KRAJE
ZMĚNA ÚZEMNÍHO PLÁNU MORAVSKÝ ŽIŽKOV BYLA SPOLUFINANCOVÁNA

Objednatel: Obec Moravský Žižkov, IČO 00283371

2.2

2.5B

2.5A

2.6
2.6

2.6

2.6

2.6

2.6

2.6

2.6

2.6

2.6

2.6

2.6 2.6

2.6

2.1.A

2.1.B

2.5C

2.5C

2.8

2.8

2.8

2.14

2.15

2.15

2.15

2.15

- VODNÍ HOSPODÁŘSTVÍ             1 : 5.000
VÝKRES TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY

I.d

vodovodní řady zásobovací

zastavitelné plochy a plochy přestavby

plochy územních rezerv

návrh aktualizovaný
stav

ZÁSOBOVÁNÍ VODOU A ODKANALIZOVÁNÍ

kanalizace splašková a jednotná gravitační

kanalizace oddílná splašková tlaková

ZASTAVITELNÉ PLOCHY A PLOCHY PŘESTAVBY VYMEZENÉ ZMĚNOU ÚP

plochy veřejných prostranství s komunikacemi

UP 63

R-BR 22

označení návrhových ploch 

INFORMATIVNÍ ÚDAJE

2.1

hranice řešeného území = k.ú. Moravský Žižkov

umístění ploch dílčích změn územního plánu

hranice katastrálních území okolních obcí


